
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 736/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 grudnia 2020 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w budowie 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 ze zm.) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 808/2014 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 736/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w budowie w § 2. po ust. 71 dodaje się ust. 72 w brzmieniu: 

72. Pole spisowe nr 72 - "Flowpark, Siłownia, Biegi, Rolki i Rowery - odnowienie stadionu dla 
wałbrzyszan", 

1) Zespół spisowy w składzie: 

a) Anna Robak – przewodnicząca (BIW) 

b) Kinga Cetnarowicz– członek (BIW) 

c) Agnieszka Rudzka – członek (BIW) 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 4B52EB73-740C-420E-BD6F-BD4C4D852C95. Podpisany Strona 1




